
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ И ОЦЕНКИ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК В
ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ

27 марта 2018 года

L Общие положения

Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.

Сведения о заказчике: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ "НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ СЕЛЬСКОГО 
ХОЗЯЙСТВА КРЫМА".

Место нахождения: 295034, Респ Крым, г Симферополь, ул Киевская, дом 150.

Адрес электронной почты: zakupki_niishk@mail.ru

Контактное лицо: Георгиев Геннадий Игоревич, тел.: +7(978)761-97-53, факс: +7(3652)56- 
00-07, e-mail: zakupki_nushk@mail.ru.

Сведения об операторе электронной площадки: ООО «Крымская ЭТП»

Наименование закупки: Оказание услуг по физической охране с применением 
технических средств

Предмет договора (лота): Оказание услуг по физической охране с применением 
технических средств.

Классификация товаров, работ, услуг:

Код О КПД 2 Код ОКВЭД 2 Код
о кдп Код ОКВЭД Количество 

(ед. измерения)
80.10.1: Услуги 
частных 
охранных служб

80.10: Деятельность 
частных охранных 
служб

не
указан

74.60: Проведение 
расследований и 
обеспечение 
безопасности

12816.00 (Час)

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Услуги частных охранных служб: 12816.00 Час.

Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 495 242.72 руб.

Особенности проведения закупки: только для субъектов малого и среднего 
предпринимательства.

Срок предоставления документации о закупке: с 15 марта 2018 года по 27 марта 2018 
года.

Место предоставления документации о закупке: Крымская ЭТП torgi82.ru 
http://etp.torgi82.ru и ЕИС.

mailto:zakupki_niishk@mail.ru
mailto:zakupki_nushk@mail.ru
http://etp.torgi82.ru


Порядок предоставления документации о закупке: Через Крымскую ЭТП torgi82.ru 
http://etp.torgi82.ru и ЕИС.

Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке:
http://zakupki.gov.ru/223.

Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке:
плата не установлена.

М есто подачи заявок: Крымская ЭТП torgi82.ru http://etp.torgi82.ru.

Дата и время начала подачи заявок: 15 марта 2018 года в 10:00 по времени сервера 
http://etp.torgi82 .ш.

Дата и время окончания подачи заявок: 27 марта 2018 года в 11:00 по времени сервера 
http://etp.torgi 82.ru.

М есто, дата и время рассмотрения заявок: 295034, Респ Крым, г Симферополь, ул 
Киевская, дом 150,27 марта 2018 года в 13:30 часов местного времени.

М есто, дата и время подведения итогов закупки: 295034, Респ Крым, г Симферополь, 
ул Киевская, дом 150,27 марта 2018 года в 16:00 часов местного времени.

П. Сведения о результатах вскрытия конвертов с заявками на участие в закупке и 
открытия доступа к поданным в форме электронных документов заявкам на участие

в закупке

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Заявка с номером 1855 в ж урнале регист рации.

Дата и время
регистрации
заявки

Наименование претендента на 
участие в закупке

Почтовый адрес

26.03.2018 19:26:05 Общество с ограниченной 
ответственностью Охранное 
предприятие «БОРС-Нева»

197101, Российская Федерация, 
Санкт-Петербург, Кропоткина ул., 
д. 11, стр. литер А, оф. 5-Н

Сведения об условиях исполнения договора, предложенных претендентом:
Предложение о цене договора (лота): 1 102 816.80 руб.

Ш . Сведения о результатах рассмотрения заявок

Сведения о претендентах, подавших заявки на участие в закупке:
Дата и время 
регистрации 

заявки

Наименование претендента на 
участие в закупке Почтовый адрес

26.03.2018 19:26:05 Общество с ограниченной 
ответственностью Охранное 
предприятие «БОРС-Нева»

197101, Российская Федерация, 
Санкт-Петербург, Кропоткина ул., 
д. 11, стр. литер А, оф. 5-Н

http://etp.torgi82.ru
http://zakupki.gov.ru/223
http://etp.torgi82.ru
http://etp.torgi82
http://etp.torgi


Сведения о претендентах, допущенных к участию в закупке и признании их 
участниками закупки:_________ __________________________________________
Наименование претендента на участие в 

закупке
Почтовый адрес

Общество с ограниченной 
ответственностью Охранное предприятие 
«БОРС-Нева»

197101, Российская Федерация, Санкт- 
Петербург, Кропоткина ул., д. 11, стр. литер 
А, оф. 5-Н

Сведения о претендентах, которым отказано в допуске к участию в закупке с 
указанием причин отклонения: отклоненные заявки отсутствуют.

IV. Сведения о результатах подведения итогов закупки

Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о 
присвоении участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере 
уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения 
договора): допущен и признан участником закупки единственный участник размещения 
закупки.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые 
номера:___________________________________________________ ________________________

Участник, которому присвоен первый порядковый номер
(победитель)

Участник, которому 
присвоен второй 

порядковый номер
Общество с ограниченной ответственностью Охранное 
предприятие «БОРС-Нева», 197101, Российская Федерация, 
Санкт-Петербург, Кропоткина ул., д. 11, стр. литер А, оф. 5-Н 
Предложение о цене договора (лота):

отсутствует

1 102 816.80 руб.

V. Сведения о признании закупки несостоявшейся

По окончании срока подачи заявок подана только одна заявка

Состав комиссии:
Комиссия

Роль в комиссии Ф.И.О. ЦОдписЪ^
Председатель комиссии Г еоргиев Г еннадий Игоревич
Заместитель председателя комиссии Москаленко Елена Анатольевна
Член комиссии Аблякимова Сюзанна Диляверовна '
Член комиссии Паршина Людмила Григорьевна
Секретарь комиссии Шевченко Наталья Сергеевна

3 ^


